

南京市政府采购合同

合同编号：_____

项目名称：竹镇民族小区监控设备采购

使用单位：六合区竹镇镇人民政府

供货单位：江苏星湖科技有限公司

签订日期：2023 年 6 月 13 日

南京市工商行政管理局

南京市财政局 监制



合同编号:

招标人: 六合区竹镇镇人民政府
住所地: 南京市六合区竹镇镇仕林
南路 500 号

供应商: 江苏星湖科技有限公司
住所地: 南京市鼓楼区中央北路
73 号源泉科技园 1408 室

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定, 甲乙双方按照南京杰云工程项目管理有限公司的招标结果签订本合同。

第一条 合同标的 乙方根据甲方需求提供下列务: 竹镇民族小区监控设备采购, 货物名称、规格及数量详见乙方投标文件。

第二条 合同总价款 本合同项设备总价为(小写) 460000 元整(大写) 肆拾陆万人民币。

本合同总价款是乙方为竹镇民族小区监控设备采购所需的设备、材料及人工等所有含税费用; 以及支付给员工的工资和国家强制缴纳的各种社会保障资金、税金以及供应商认为需要的其他费用等。

第三条 组成本合同的有关文件 下列关于_____号标的招投标文件或与本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分, 与本合同具有同等法律效力, 这些文件包括但不限于:

- | | |
|----------------------|-------------------|
| (1) 乙方提供的投标文件和投标报价表; | (2) 供货一览表; |
| (3) 交货一览表; | (4) 技术规格响应表; |
| (5) 投标承诺; | (6) 服务承诺; |
| (7) 中标通知书; | (8) 甲乙双方商定的其他文件等。 |

第四条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权, 乙方应承担全部责任。

第五条 质量保证

乙方所提供的服务应满足招标文件“第四章服务需求”的要求。

第六条 包装要求:/

第七条 交货和验收

乙方应当在服务期内按甲方要求的时间检查内容, 并通过甲方验收。

第八条 费用支付

1、本合同项下所有款项均以人民币支付。

2、本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。

3、付款条件：

1、第1次付款：产品全部运抵采购人交货现场指定的位置，经验收合格后15个工作日内支付合同总价的95%货款；

2、第2次付款：无质量和服务问题，验收满一年后7个工作日内付清合同总价5%的余款。

第九条 违约责任

1、甲方未按合同规定的期限向乙方支付服务费的，每逾期1天甲方向乙方偿付欠款总额的5%滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的5%。

2、如乙方的货物不能满足招标文件和甲方要求，则甲方有权终止合同。

第十条 合同的变更和终止

1、除《政府采购法》第50条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，保证金不予退还，在三年内不得参加甲方组织的政府采购活动。

第十一条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十二条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（1）种方式解决争议：

（1）六合区人民法院提起诉讼；

（2）向南京仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十三条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十四条 合同生效及其他

1、本合同自签订之日起生效。

2、本合同一式陆份，甲乙双方各执贰份，一份交招标公司存档，一份报送政府采购监督管理部门备案。

3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

4、招标文件“第四章 采购需求及要求”为本合同的附件。

甲方（招标人）：（盖章）

代表人：

电 话：

开户银行：

帐 号：

招标文件编制：

投标文件接收及合同签订：

日 期： 年 月 日

乙方（供应商）：（盖章）

代表人：陈越

电话：025-85601668

开户银行：中国农业银行南京东门街支行

帐 号：1011 0701 0400 0772 6

项目名称：竹镇民族小区监控设备采购

项目编号：XW-202300000107

四、分项报价表

序号	名称	品牌、规格或型号	数量	单价 (元)	总价 (元)	是否属于 小、微型企 业的产品	是否属于残 疾人福利单 位的产品	是否属于 监狱企业 的产品
1	红外摄像机枪机	海康威视 DS-2CD2T2HLZ-I5	228 台	510.00	116280.00	否	否	否
2	数字影像监控主机	海康威视 DS-8664N-K8-V2	5 台	4500.00	22500.00	否	否	否
3	存储硬盘	海康威视 DS80HKS-VH1	37 块	1600.00	59200.00	否	否	否
4	监控电源	海康威视 DS-2FA1210-DL	228 个	25.00	5700.00	否	否	否
5	8 口千兆交换机	海康威视 DS-3E0510SP-S	48 台	1100.00	52800.00	否	否	否
6	16 口千兆交换机	海康威视 DS-3E0518SP-S	12 台	2300.00	27600.00	否	否	否
7	六类网线	韩电 KEG. X6D	46 箱	640.00	29400.00	否	否	否
8	电源线	配套	13500 米	2.50	33750.00	否	否	否
9	光缆	荣光 GYTA53-4	13500 米	1.80	24300.00	否	否	否
10	摄像头支架	海康威视 DS-1292ZJ-K	228 个	25.00	5700.00	否	否	否
11	防雨箱	配套, 定制	48 个	400.00	19200.00	否	否	否

12	显示器	HKC T3252U	1台	2400.00	2400.00	否	否	否
13	光纤收发器	DS-3D01T-A	6对	800.00	4800.00	否	否	否
14	终端盒	4口/8口	15个	100.00	1500.00	否	否	否
15	辅材	PVC管、镀锌管	13500米	5.00	67500.00	否	否	否
总价小计:		472670.00						

供应商名称: _____ (盖章)



3201nenag2b